Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

sexta-feira, 19 de julho de 2019 Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D3BF938BF34E6825F5A32539D1BB86A4

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 023-2019

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D3BF938BF34E6825F5A32539D1BB86A4

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA: CHILLER REFRIGERAÇÃO E MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita
no CNPJ sob nº 00.778.793/0001‐74,  com sede na Rua Maria Olivia Rebouças, 160 – Alto Maron,
Itabuna, CEP: 45.603‐337.
OBJETO:  Prestação  de  serviço  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de  ar  condicionado,  com
reposição de peças, em atendimentos às necessidades da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
VALOR GLOBAL: R$ 24.129,00 (vinte e quatro mil cento e vinte e nove reais).
VIGENCIA: 16/07/2019 a 31/12/2019.
DATA DE ASSINATURA: 16/07/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.

ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Castro Santos.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D3BF938BF34E6825F5A32539D1BB86A4

		2019-07-19T15:08:30-0300